
1

１月

金 　額
1 4,000 円 250 円 × 16 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 2,583 円

6,583 円

単価 品　名 単価 単価
1,180 0 0 2.8

440 0 0 2.4
230 0 0 28.8
110 0 0 57.9
350 0 0 63.0
60 0 0 47.6
0 0 0 10.5
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

2,583

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年1月25日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 1月31日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 6,583 円

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

学力テスト・知能テスト テープ付きビニール袋
ゲット 手さげビニール袋
ぐにゃぐにゃだこ アルバム台紙

1月30日 (月)

作品バック ポリ袋・ストロー
かんじドリル　下 傘袋・紙皿・紙コップ・綿棒
かんじのたしかめ　下 書き初め用紙
0 隙間テープ・モール

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0



2

１月

金 　額
1 4,000 円 250 円 × 16 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 810 円

4,810 円

単価 品　名 単価 単価
720 0 0 41.4

0 0 0 3.2
0 0 0 44.5
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

810

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

1月30日 (月)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

学力テスト 方眼模造紙（白）
0 おでんの素
0 書き初め用紙

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費

口座振替日 1月31日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 4,810 円

令和5年1月25日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

おでんの授業の日に欠席した児童は
学年費が806円となります。



3

１月

金 　額
1 4,000 円 250 円 × 16 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 2,186 円

6,186 円

単価 品　名 単価 単価
230 0 0 17.7
90 0 0 27.4

1,540 0 0 80.0
200 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

2,186

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年1月25日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 1月31日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 6,186 円

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

ウインター１２ ふせん
作品バッグ 色画用紙
学力テスト・知能テスト 版画インク

1月30日 (月)

マグネットマジック 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0



4

１月

金 　額
1 4,000 円 250 円 × 16 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 1,080 円

5,080 円

単価 品　名 単価 単価
1,080 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

1,080

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年1月25日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 1月31日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 5,080 円

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

学力テスト 0
0 0
0 0

1月30日 (月)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0



5

１月

金 　額
1 4,000 円 250 円 × 16 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 999 円

4,999 円

単価 品　名 単価 単価
400 0 0 24.0
380 0 0 35.0
160 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

999

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

1月30日 (月)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

版画 A4画用紙
電磁石の性質 版画画用紙
電池 0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費

口座振替日 1月31日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 4,999 円

令和5年1月25日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。



6

１月

金 　額
1 4,000 円 250 円 × 16 食
2 0 円 0 食
3
4
5 1,982 円
6 3,910 円

9,892 円

単価 品　名 単価 単価
980 0 0 0.0

1,440 0 0 0.0
590 0 0 0.0
900 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

3,910

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

1月30日 (月)

エコチャージ 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

グランドボックス 0
学力テスト 0
ゲット 0

積立金 卒業アルバム代
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費

口座振替日 1月31日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 9,892 円

令和5年1月25日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

6年2組児童は給食費が3,250円（13食分）ですので、
引落合計額が9,142円となります。


